
Zarządzenie Nr 13/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach

 z dnia 21.03.2019 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 3/2019 Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach z dnia 04.01.2019 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Organizacyjnego

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach”.

Na  podstawie  §  6  ust.  6  Statutu  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach

stanowiącego  załącznik  do  Uchwały  Rady  Miejskiej  w  Starachowicach  Nr  IV/17/2016  z  dnia

18  marca  2016  r.  w  sprawie  przyjęcia  statutu  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w Starachowicach  (Dz. Urz. Woj. Św. z 2016 r.  poz. 1027)   zmienionego  Uchwałą Nr I/17/2018

Rady  Miejskiej  w  Starachowicach  z  dnia  26  stycznia  2018  r.  w  sprawie  zmian  w  Statucie

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach stanowiącym załącznik do Uchwały

Nr IV/17/2016 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 18 marca 2016 roku w sprawie przyjęcia

Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach (Dz. Urz. Woj. Św. z 2018 r.

poz. 506) , zarządza się co następuje: 

§ 1

Załącznik  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w  Starachowicach  wprowadzonego  Zarządzeniem  Nr  3/2019  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka

Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach  z  dnia  04.01.2019  r.  otrzymuje  brzmienie  stanowiące

załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

1. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom komórek  organizacyjnych i samodzielnym

stanowiskom  pracy.

2.  Pozostałe  zapisy   Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w Starachowicach pozostają niezmienione. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach
/ - /

mgr Jolanta Grudnicka



Załącznik 
do Regulaminu Organizacyjnego  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Starachowicach

DY
RE

KT
O

R

ZASTĘPCA DYREKTORA
(DZ)

 DZIAŁ REALIZACJI 
ŚWIADCZEŃ

(DRŚ)

 DZIAŁ USŁUG 
OPIEKUŃCZYCH

(DUO)

 DZIAŁ USŁUG 
SPECJALISTYCZNYCH

(DUS)

 DZIAŁ POMOCY 
ŚRODOWISKOWEJ

(DPŚ)

 ZESPÓŁ DO PRACY Z 
RODZINĄ

 ZESPÓŁ DS. OSÓB 
BEZDOMNYCH

 ZESPÓŁ DS. POMOCY 
INSTYTUCJONALNEJ

 ZESPÓŁ TERENOWEJ 
PRACY SOCJALNEJ

 ZESPÓŁ DS. ASYSTY 
RODZINNEJ

 PUNKT INTERWENCJI 
KRYZYSOWEJ DS. 

PRZECIWDZIAŁANIA 
PRZEMOCY

(PIK)

NOCLEGOWNIA 
(N)

DZIAŁ ADMINISTRACJI I 
OBSŁUGI
(DAO)

DZIAŁ DODATKÓW 
MIESZKANIOWYCH

(DDM)

 DZIAŁ ŚWIADCZEŃ 
RODZINNYCH I 

ALIMENTACYJNYCH
(DŚRiA)

 KLUB INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ

(KIS)

 WIELOOSOBOWE 
STANOWISKO DS. KADR I 

SZKOLEŃ
(SP)

 GŁÓWNY KSIĘGOWY
(GK)

 ZASTĘPCA GŁÓWNEGO 
KSIĘGOWEGO

(ZGK)

 DZIAŁ FINANSOWO-
KSIĘGOWY

(DFK) STANOWISKO DS. BHP
(BHP)

 KOORDYNATOR DS. 
KOMPUTERYZACJI 

POMOCY SPOŁECZNEJ (K)




